
Paraná, 26 de Janeiro de 2024 * Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XIL|Nº 2948

Secretaria de Saúde: 11.01.103020200.3.3.90.30.21.00.00-554

Data de Assinatura: 23/01/2024.

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:124B79CA

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA REGISTRO PREÇO 07/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 07/2024

Pregão Presencial nº 99/2023

Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza para Secretaria de Saúde.

Contratada: BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA- EIRELI CNPJ nº
29.530.767/0001-04

Valor: R$ 81.190,00 (oitenta e um mil, cento e noventa reais),
referente aos itens (01,33,65,68,79,80,81,91,92,96,99,110)

Dotação Orçamentária:

Secretaria de Saúde: 11.01.103020200.3.3.90.30.21.00.00-554

Data de Assinatura: 23/01/2024.

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:DIE9E7DA

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA REGISTRO PREÇO 08/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 08/2024

Pregão Presencial nº 99/2023

Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza para Secretaria de Saúde.

Contratada: SMART CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ nº 32.583.079/0001-17

Valor: R$ 21.052,50 (vinte e um mil, cinquenta e dois reais e

cinquenta centavos), referente aos itens (13,34,43,54,88,89,93,95,111)

Dotação Orçamentária:

Secretaria de Saúde: 11.01.103020200.3.3.90.30.21.00.00-554

Data de Assinatura: 23/01/2024.

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: A37D9A74

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA REGISTRO PREÇO 09/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 09/2024

Pregão Presencial nº 99/2023

Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza para Secretaria de Saúde.

Contratada: Y P RAIS SUPREMENTOS ME CNPJ nº
40.648.281/0001-08

Valor: R$ 32.847,80 (trinta e dois mil, oitocentos e quarenta e sete
reais e oitenta centavos), referente aos itens (29,30,51,97,98)

Dotação Orçamentária:

Secretaria de Saúde: 11.01.103020200.3.3.90.30.21.00.00-554

Data de Assinatura: 23/01/2024.

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:42E2C551

o ESTADO DO PARANÁ
“ PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
AUTORIZAÇÃO - FUNDEB APAE 2024

AUTORIZAÇÃO

416


